Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
Tiene, Gaetano	Caietanus super anima. Caietanus super libros de anima cum duplici textus translatione ...	Venetiis impensis heredum ... Octauiani Scoti, per Bonetum Locatellum [150.]	1500	C.C.137(2)	904035
Tiene, Gaetano	Gaietani Expositio in libro de celo & mundo.	Venetiis impensis heredum ... Octauiani Scoti, per Bonetum Locatellum 1502	1502	C.C.137(1)	908411
Tiepolo, Stefano	Stefani Theupoli ... Academicarum contemplationum Libri Decem	Venetiis apud Petrus Deuchinum 1576	1576	C.C.222	913188
Tinellus, Zoroaster	Zoroastri Tinelli ... Medicarum consultationum iuxta Magni Hyppocratis doctrinam. Tomus primus ...	Senis apud Syluestrum Marchettum 1605	1605	C.B.499	914386
Tinnoli, Giovanni	Ioannis Tinnoli ... praefatio in Priora Analitica Aristotelis	Perusiae apud Andream Brixianus 1567	1567	C.Misc.88(6)	908850
Tinnoli, Giovanni	Viridarium philosophicum, in varia opuscula distributum. Ioannis Tinnuli ...	Venetiis apud Minimam Societatem 1594 Perusiae apud Petrumpauillum Orlandum	1594	C.B.16	914056
Tio, Angelo	... Angelus Thyus ... De subiecto logices	Venetiis sumptibus D. Angeli Titii 1547	1547	C.Misc.6(2)	903185
Tio, Angelo	... Quaesitum et praecognitiones Libri praedicamentorum Porphyrii	Patavii Bernardinum de Bindonis ... et Iacobus Fabrianus socii excudebant 1547	1547	C.Misc.6(1)	911794
Tiraqueau, André	Andreae Tiraquelli ... commentarii de nobilitate et iure primigeniorum	Lugduni apud Guliel. Rouillium 1573	1573	C.C.213	903167
Titelmans, Franz <1502-1537>	Dialecticae considerationis libri sex, Aristotelici Organi summam	Lugduni sub scuto coloniensi 1545	1545	C.A.255	906026
Tobalducci, Claudio	Delli dialoghi della quantit... et del numero delle sfere terrestri et celesti.	In Roma per il Santi et Comp. 1588	1588	C.Misc.129(3)	905957
Toledo, Francisco	D. Francisci Toleti ... Commentaria vna cum quaestionibus in duos libros Aristotelis De generatione	Venetiis apud Iuntas 1575 Venetiis apud Iuntas 1575	1575	C.B.127(1)	904944
Toledo, Francisco	D. Francisci Toleti ... Commentaria vna cum quaestionibus in octo libros Aristotelis de physica...	Venetiis apud Iuntas 1573 Venetiis apud Iuntas 1573	1573	C.B.39	904945
Toledo, Francisco	D. Francisci Toleti, societatis Iesu, Commentaria vna cum quaestionibus in tres libros Aristotelis De Anima	Venetiis apud Iuntas 1575 Venetiis 1574	1574	C.B.127(2)	904946
Toledo, Francisco de	In vniuersam Aristotelis Logicam commentaria, vna cum quaestionibus, per ... Franciscum Toletum ...	Romae apud Victorium Aelianum, ad instantiam Michaelis Tramezini 1572	1572	C.B.123	908445
Toledo, Francisco de	Introductio in Dialecticam Aristotelis, per ... Franciscum Toletum ...	Venetiis apud Iuntas 1579	1579	C.Misc.133(2)	908595
Tomas, Alvaro	Liber de triplici motu proportionibus annexis ...	Venundantur Parrhisiis a Ponceto le Preux eiusdem ciuitatis bibliopola ad signum potti stannei in vi	1509	C.C.39	909488
Tomitano, Bernardino	Bernardini Tomitani ... introductio ad sophisticos	Venetiis per Bartholomeum cognomento	1544	C.Misc.92(4)	903801